Ad mltam n loqunt. neq; ex q signu canonice hore dimissum fuit. donec ipm opus
 pficiat. pter eos q pte nequnt delecto surgit. Vigiliis sic supduim cu mecca
 incipunt. infirmitorio cantent. et p pua defictoz officia tati ibi dicant.
 horas diei insimul cōgati carent. De hinc q uolunt eat meccam ad horas. Ad
 missam u cotidie n mlti fuerit. Notandum tñ qd illi qd gnat neq; i cōca neq;
 infirmitorio. siue ad horas siue ad missa n ad agri di genua flectat. Ad
 bndictione u nouicij in ordine suo in choro sint. et sedeat q uolunt. Q' cō
 municare uolunt. ex' choz pacē accipiat ab aliq de guentu cōmunicatō.
 Q' si forte deficiat. ille q ho spital' pacē dare dedit. infirmis pnu deficiat. et
 sic ad cōmunionē ordine suo accedat. et h tantu ad missa mñanale. ad mis
 sis n auxilient. n fiant. n tpe messiois. No les igdi cōca. n qn mecop
 di celebrat. nec in claustru demorari. nec cu mudis q uentū tenet signifi
 care. s; qntū pfluat ne ab ipis ul ab alijs hoib' uideant' obseruet. Si qd
 calē hab; infirmitatē que n mlti eū debilitet nec comedendi turb; ap
 petat. ut pua inflata ul incisio mbroz aut aliqd hui'ni. h' taly n si cula
 tū iacet nec ieiunia q suetudinaria soluat. n cibos refectorij mutet. No
 apparentē qd habēs infirmitatē. nec legat nec opte. Nam cui euidēs infir
 mitas fuit. legat et opte. n ad suū tū arbitrium. s; houis qd ei qstruet. Qd si
 qd talis fuit q cōdōs inqerare. aut de ista infirmoz i stractione mūnare.
 aut ualiq cūsgredi psumat. corripat. Qd si sepe corripē n emdaunt. si ita
 uidet' abbi indicat' et pūctas in celo ubi uocat' corā omib' arguat. Qd si n
 sic corripit. si ei pūctas infirmitas. i gtu discipline subiaceat. Nec redat
 i cōuentū. n pū indicant' abbi. R' accepta licentia. q uolunt hora choz
 ingdiant. ieiun tñ n inuia dtingendi sunt. Qd si abbas hospes nū ordinus
 infirmitorio fuit. ul cū duob' tantū. ul cū singul' loj pōat. exceptas
 futozib' q ei deputant'. Ab; u qcuq; infirmitorio fuit. post q tantū
 conualuit. ut iā n decubat lectulo. s; egdiat' et ingdiant'. anglm pmi
 psalmi i gtu cōpletorij. mudoz i gtu deb; obseruare silentij. Si autm
 tā gtu infirmitate tenet. liceat ei scdm necessitate suā agē. fuata tū i
 omib' honestate i guntate. Qd si sepe nū ordinus infirmitorio fuit. cū
 eo post cōpletorij loj poterit. *Quo ordine inuungant' infirmi. xiii.*

Ad inuungendū infirmū pulset' signū tandū donec unū pat' nū pōat
 dici. Et tō paruo intervallo. iterū pulset' signū eadem moia. Et tūc
 induat' abbas. alba stola. manipulo. i gā sumēs pastorem. Q' si defu
 erit. aut canoz faciat aut cū inuent. Quo induto i signo semel pulsa
 to ueniat guent' inchoz. sic incipientes psalm. bē q intellig. De nū.